یعنی وہ کہے اعدو ذباللہ من الشیطان الرجیم۔

(بخاری کتاب الادب باب الحذر من الغضب حدیث نمبر: 5649)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 13 اپریل 2012ء 20 جمادی الاول 1433 ہجری 13 شہادت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 87

ضرورت اساتذہ

مکرم مبارک احمد طاہر صاحب بیکٹری
مجلس نصرت جہاں ربوہ تہذیب کرتے ہیں۔
مجلس نصرت جہاں کو اپنے سکولز کیلئے فزکس،
کیمسٹری، بیالوجی، ریاضی میں ایم ایس سی نیز
اسلامیات اور انگریزی میں ایم اے اساتذہ کی
ضرورت ہے۔ بی ایڈ یا ایم ایڈ ہوں تو زیادہ مفید
ہوں گے۔